
 

 

PROTOKÓŁ nr 2 

z II sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

w dniu 31 stycznia 2023 r. 

 

 

zwołanej przez Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry na własny wniosek na 

podstawie § 20 pkt 5 w związku z § 43 ust. 2 § 44 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

stanowiący załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 4. Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

(Dz. Urz. Woj. Dole. z 2022 r. poz. 3579) 

 

 

Miejsce obrad:  Ratusz, sala nr 15 

Czas trwania:  od godz. 12:00 do 13:30 

 

Obecni radni, zgodnie z załączoną listą obecności. 

 

Przebieg obrad, zgodnie z porządkiem obrad. 

 

1. Otwarcie sesji. 

Prowadzący obrad – Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry Michał Nowak powitał 

radnych oraz gości – przedstawicieli Urzędu Miasta i Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej. Następnie 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry, na podstawie listy obecności stwierdził quorum 

(obecnych 17 radnych, 1 nieobecny), i otworzył II sesję Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry.  

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Na podstawie § 20 pkt 5 w związku z § 43 ust. 2 oraz § 44 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

rada zatwierdziła jednogłośnie - 15 głosami za - przedstawiony przez Przewodniczącego Młodzieżowej Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry porządek obrad zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym.  
 

3. Projekt uchwały w sprawie stwierdzenie wygaśnięcia mandatu Radnego Szymona Chwedorowicza – 

druk nr 1.II.01.2023 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry poinformował o wygaśnięciu mandatu radnego 

Szymona Chwedorowicza. Na podstawie § 91 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry rada 

zatwierdziła jednogłośnie - 15 głosami za - przedstawioną przez Przewodniczącego Młodzieżowej Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry uchwałę w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Szymona Chwedorowicza. 

 

Uchwała nr 5.II.2023 Młodzieżowej Rady Miejskiej z dnia 31 stycznia 2023 roku w sprawie 

stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnego Szymona Chwedorowicza została podjęta. 

 

4. Złożenie ślubowania przez Radnych. 
Przed przystąpieniem do wykonywania mandatu dwie radne złożyły ślubowanie. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry odczytał treść roty: 

„Ślubuję uroczyście, jako Radny Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry, pracować dla dobra i 

pomyślności młodzieży, działać zawsze zgodnie z prawem oraz interesami młodych mieszkańców Jeleniej 

Góry”, a następnie wywołane w kolejności alfabetycznej Radne wypowiedziały słowa „Ślubuję” lub „Ślubuję, 

tak mi dopomóż Bóg”. Ślubowanie złożyły: 
 
1. Zuzanna Karolina Banasiak 

2. Daria Zuzanna Zbroińska 
 

5. Projekt uchwały w sprawie powołania stałych komisji Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

i ustalenia przedmiotu ich działania – druk nr 2.II.01.2023  

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry poinformował o konieczności powołania stałych 

komisji Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry i ustalenia przedmiotu ich działania. Na podstawie §28 w 

związku z §15 pkt. 2-3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Jeleniej Góry Rada zatwierdziła jednogłośnie - 17 

głosami za - przedstawioną przez Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry uchwałę w 



 

 

sprawie powołania stałych komisji Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry i ustalenia przedmiotu ich 

działania. 

 

Uchwała nr 6.II.2023 Młodzieżowej Rady Miejskiej z dnia 31 stycznia 2023 roku w sprawie 

powołania stałych komisji Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry i ustalenia przedmiotu 

ich działania została podjęta. 

 

6. Projekt uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry – druk nr 3.II.01.2023  

Na podstawie § 10 pkt 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry rada zatwierdziła jednogłośnie - 

17 głosami za - przedstawioną przez Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry uchwałę 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry.  

 

Uchwała nr 7.II.2023 Młodzieżowej Rady Miejskiej z dnia 31 stycznia 2023 roku w sprawie 

ustalenia składów osobowych stałych komisji Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

została podjęta. 
 

7. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry – druk nr 

4.II.01.2023  
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry poinformował o sporządzonym Regulaminie 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry. Na podstawie § 12 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry rada zatwierdziła jednogłośnie - 17 głosami za - przedstawioną przez Przewodniczącego Młodzieżowej 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry. 

 

Uchwała nr 8.II.2023 Młodzieżowej Rady Miejskiej z dnia 31 stycznia 2023 roku w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry została podjęta. 
 

8. Projekt uchwały w sprawie wyboru kandydatów na funkcję opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry – druk nr 5.II.01.2023  

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry poinformował o możliwości posiadania przez 

Radę opiekuna. Radny Michał Nowak zgłosił kandydaturę Radnej Anety Kolendo Przewodniczącej Komisji 

Sportu i Młodzieży Rady Miejskiej Jeleniej Góry. Po uzasadnieniu kandydatury, głos zabrała Radna Rady 

Miejskiej Aneta Kolendo. Na podstawie § 14 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry Rada 

zatwierdziła jednogłośnie - 17 głosami za - przedstawioną przez Przewodniczącego Młodzieżowej Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry uchwałę w sprawie wyboru kandydata na funkcję opiekuna Młodzieżowej Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry. 

 

Uchwała nr 9.II.2023 Młodzieżowej Rady Miejskiej z dnia 31 stycznia 2023 roku w sprawie 

wyboru kandydatów na funkcję opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry została 

podjęta. 
 

9. Informacje Przewodniczącego Rady o pracy między sesjami 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry poinformował o konieczności ukonstytuowania 

się powołanych na podstawie uchwały nr 6.II.2023 komisji stałych. Poinformował również radnych o 

możliwości zgłoszenia swojej kandydatury do Młodzieżowego Sejmiku Województwa Dolnośląskiego.  

 

10. Wolne wnioski 

Ze względu na brak wolnych wniosków Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry zachęcił 

radnych do zgłaszania ich podczas następnej sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry. 

 

11. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry podziękował 

wszystkim za udział i zamknął II sesję Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry. 

 

          



 

 

 

            

          

 

  

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

 

Michał Nowak 

Sekretarz 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

 

Wiktoria Figiel 

 

   

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Wiktoria Figiel - Sekretarz Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

 

 

W załączeniu do protokołu: 

1. Zaproszenie na sesję wraz z porządkiem obrad. 

2. Lista obecności Radnych. 

3. Lista obecności Gości. 

4. Podjęte Uchwały 

5. Protokół z głosowań 

 
 

 


